[image: image1.jpg]

                                          АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 марта 2010                                                                                                         № 42
п.Нижнесортымский

Об утверждении нормативов потребления
коммунальных услуг для населения, проживаю-

щего на территории сельского поселения Нижне-

сортымский, при отсутствии приборов учета
В соответствии со статьей 157 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг»:

1. Утвердить:

1.1. Нормативы потребления холодной и горячей воды на хозяйственно-питьевые нужды для населения, проживающего на территории сельского поселения Нижнесортымский согласно приложению 1.
1.2.Нормативы водоотведения для населения, проживающего на территории сельского поселения Нижнесортымский согласно приложению 2.

1.3. Нормативы потребления холодной и горячей воды для населения, проживающего в общежитиях на территории сельского поселения Нижнесортымский согласно приложению 3.

1.4.Нормативы водоотведения для населения, проживающего в общежитиях на территории сельского поселения Нижнесортымский согласно приложению 4.

1.5.Нормативы потребления коммунальных услуг по отоплению для населения, проживающего на территории сельского поселения Нижнесортымский согласно приложения 5.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2010 года.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Нижнесортымский Н. М. Хайруллина.

             Глава поселения                                                                     П. В. Рымарев